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ASCO

ZAWOR 2/2 POSREDNIEGO DZIALANIA
3/8" - 1"

Seria 238

SCG238A044S3
Zawor G3/8 2/2 NC 24V DC

e Zawor do wody

« Normalnie zamkniety

« Ci$nienie robocze 0-10 bar
« Korpus z mosigdzu

OPIS PRODUKTU

Zawor posredniego dziatania, pozwala na uzyskanie wiekszego przeptywu niz zawor bezposredniego dziatania, przy tej samej wielkosci. Jego korpus
wykonany z mosigdzu, moze pracowac z roznymi mediami.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Funkcja 1 2/2

Funkcja 2 NC

Lepko$¢ max. 40 cSt

Masa 0,55 kg
Materiat aktywatora Stal nierdzewna
Materiat cewki Zywica epoksydowa
Materiat gniazda Mosigdz
Materiat korpusu Mosigdz
Materiat membrany NBR

Materiat pierscienia zwarciowego Miedz

Materiat uszczelnienia NBR

Materiat wewnetrznych czesci
Max. ci$nienie

Max. réznica cis$nien

Stal nierdzewna

16 bar

10 bar



Max. réznica ci$nien powietrza

Max. réznica cisnien wody
Max. temperatura medium
Max. temperatura pracy
Min. réznica cisnien

Min. temperatura medium
Min. temperatura pracy
Napiecie DC

Numer RSK

Pobér mocy

Podtaczenie

Przeptyw maksymalny
Srednica wewnetrzna
Stopien ochrony IP

Wspotczynnik przeptywu

10 bar

10 bar

85°C

50 °C

0 bar

-20°C

-20°C

24V

4528044

153 W

G3/8"

35 I/min

12,5 mm

IP65

2,1

J




	ZAWÓR 2/2 POŚREDNIEGO DZIAŁANIA 3/8" - 1"
	Seria 238
	SCG238A044S3  Zawór G3/8 2/2 NC 24V DC

	OPIS PRODUKTU
	SPECYFIKACJA TECHNICZNA



